
Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 

Numărul procedurii de achiziție:      MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1645004196882    din   16.02.2022 

Obiectul achiziției:      ACCESORII DE BIROU 

 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar  

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de livrare/prestare Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

 Lotul nr. 1         

30197643-5 Hîrtie A4 pachet 13’000 60,00 72,00 780’000,00 936’000,00 

Livrarea la sediile Judecătoriei Chișinau 

(sediul Central, Centru, Buiucani, Rișcani, 

Ciocana) în decurs de 30 zile, după 

înregistrarea contractului la Trezorerie. 

MD56TRPCAA51810A01195AA 

 TOTAL 780’000,00 936’000,00  

 

Semnat: ____________________  Numele, Prenumele: Erulevici Vitali   În calitate de: Director comercial 

 

Ofertantul: SC CARTNORDSRL  Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 170 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1645004196882

		2022-03-09T12:50:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




